
NEWS LETTER Vol.36 2023.12

（有）フロンティアホーム
神戸市灘区深田町2丁目3-8-1 TEL : 078-856-8181

公益財団法人日本賃貸住宅管理協会会員

祝！新入社員を迎えました！

いよいよ師走となり、２０２３年も終わりが近づいてまいりました。皆様いかが

お過ごしでしょうか？今年の１２月は本当に気温差が激しく、体調を崩される方も

多かったのではと思います。個人的におすすめしたいお店として、神戸の大日商店

街（阪急春日野道駅）にある豚肉専門店タマヤは大変美味しく、疲労回復の効果も

ある豚肉はこの季節、年度末におすすめです。しゃぶしゃぶやキムチ鍋などでカラ

ダを温め風邪など予防しながら、穏やかな２０２４年の幕開けを！

さて、タイトルへも書きましたが、弊社はこの度新入

社員を迎えることとなりました！！

２年前より弊社にてアルバイトとして働いてくれてい

る水本を、今月１２月より正社員として正式に迎え入れました。

これまでは私含めほか社員のサポートや事務作業、お客様からのク

レームの際に現地にて対応してもらう営繕業務などを中心に仕事をしてくれていま

したが、今後は皆様であるオーナー様とも直接お話しさせて頂く機会が増えてくる

と思います。川井や関田、私の指導のもと、しっかりと経験を積ませ、皆様からご

信頼頂けるよう努めてまいります。今後共、変わらずお引き立てを賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。

文責：谷井

収益物件売買・資産運用、不動産のことなら

また阪急六甲本店でも先月１１月より２０

歳の松元を迎え入れ、新体制で営業しており

ます。松元は管理業務ではない為、皆様との

接点は少ないと思いますが、本店に行かれた

際は対応する場合もございますので、よろし

くお願い申し上げます。

若い２０代ふたりの入社で、フロンティア

ホーム並びにグループ会社へ新しい風を巻き

起こしてくれると期待しております。弊社も

時代を先読みして、常に新しさを追求できる

よう来年からも努めてまいります。

水本 幸成 みずもと こうせい

いつも大変お世

話になっており

ます。新入社員

の水本と申しま

す。約2年間ア

ルバイトとして

管理業務のお手

伝いをさせてい

ただいておりま

した。

未熟者ですが、やる気は誰にも負けな

いよう、精一杯頑張ります。社員にな

り、より一層オーナー様のお力添えに

なるよう頑張りますので、何卒よろし

くお願い致します！！


